
 

 

Zarządzenie nr 11/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia do stosowania okleiny skóropodobnej  termowybarwialnej Ligot 

Brown do wykonywania okładek dyplomu ukończenia studiów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Ciechanowie 

 

        Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 

572 tj. z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

          Od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia, do wykonywania okładek dyplomów 

ukończenia studiów pierwszego stopnia, wydawanych przez Państwową Wyższą Szkołę 

Zawodową w Ciechanowie, będzie stosowana okleina skóropodobna termowybarwialna Ligot 

Brown. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


